
School 

pages Live events

Collaborativ

e writing

Growing 

beans, 

diaries Nutrition Art bean Pop pulses

Fun in Mr 

Bean 

family Dissemination Evaluation

1 Saziņa dzimtajā valodā:
spēja izteikt un interpretēt jēdzienus, domas, jūtas, faktus un viedokli 

gan mutiski, gan rakstiski.

2 Saziņa svešvalodās:Saziņa svešvalodās: līdzīga saziņai dzimtajā valodā, bet papildus 

ietver arī starpniecības prasmes (t. i., konspektēšanu, pārfrāzēšanu, 

mutisku vai rakstisku tulkošanu) un starpkultūru izpratni.

3
Matemātiskās prasmes un pamatprasmes dabaszinībās un 

tehnoloģijās: laba rēķināšanas prasme un izpratne par dabas pasauli, kā arī spēja 

izmantot zināšanas un tehnoloģijas, reaģējot uz noteiktām cilvēku 

vajadzībām (piemēram, medicīnā, transportā vai sakaros).

4 Digitālā prasme
Digitālā prasme: pārliecinoša un kritiska informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju (IKT) izmantošana darbā, brīvajā laikā un 

5 Mācīšanās mācīties:

spēja efektīvi organizēt savas mācības gan individuāli, gan grupās.

6 Sociālās un pilsoniskās prasmes:spēja efektīvi un konstruktīvi piedalīties sabiedriskajā un darba dzīvē 

un iesaistīties aktīvā un demokrātiskā līdzdalībā, it īpaši sabiedrībās, 

kas kļūst aizvien daudzveidīgākas.

7 Pašiniciatīva un uzņēmējdarbība
spēja pārvērst idejas darbībā, izmantojot radošu pieeju, inovāciju un 

riska uzņemšanos, kā arī spēju plānot un vadīt projektus.

8 Kultūras izpratne un izpausme:

spēja novērtēt ideju, pieredzes un emociju nozīmi vairākos mākslas 

veidos, tostarp mūzikā, literatūrā un vizuālajā un izpildītājmākslā.


